
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "25" лютого 2019 року                                                                                    № 21 

 
 

Про зняття з контролю рішень                                               Двадцять восьма сесія 

районної ради                                                                           сьомого скликання                 

 
 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про зняття з контролю рішень 

районної ради», на підставі частини другої статті 43 Закону України від 21 травня 

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

проведеного аналізу рішень районної ради, що знаходяться на контролі, врахову-

ючи висновки постійних комісій районної ради з питань промисловості, тран-

спорту, зв'язку, житлово-комунального господарства, торговельного та побутового 

обслуговування населення, будівництва, приватизації та власності від 22 листопада 

2018 року №7 «Про хід виконання рішення районної ради від 22 лютого 2018 року 

№11 «Про депутатський запит депутата районної ради Шпарук О.С. до сесії Баш-

танської районної ради щодо реорганізації комунального закладу «Центр первин-

ної медико-санітарної допомоги Баштанського району» шляхом перетворення у 

комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Баштанського району», №8 «Про хід виконання та зняття з контролю 

рішень районної ради від 12 жовтня 2017 року №9 «Про припинення діяльності 

юридичної особи «Баштанський міжшкільний навчально-виробничий комбінат 

Баштанської районної ради Миколаївської області» та від 26 квітня 2018 року №16 

з даного питання», з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціаль-

ного захисту населення, законності та захисту прав громадян від 26 листопада 

2018 року №3 «Про хід виконання та зняття з контролю рішення районної ради від 

23 червня 2016 року №4 «Про першочергові заходи по зміцненню матеріально-

технічної бази закладів охорони здоров’я району на 2016-2018 роки», рішення 

президії районної ради від 21 лютого 2019 року №4 «Про зняття з контролю 

рішень районної ради», районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Зняти з контролю рішення районної ради: 

 
від 12 жовтня 2017 року №9 «Про припинення діяльності юридичної особи 

«Баштанський міжшкільний навчально-виробничий комбінат Баштанської район-

ної ради Миколаївської області»; 
 



2 

 

від 26 квітня 2018 року №16 «Про хід виконання рішення районної ради від 

12 жовтня 2017 року №9 «Про припинення діяльності юридичної особи «Баштан-

ський міжшкільний навчально-виробничий комбінат Баштанської районної ради 

Миколаївської області»; 

 
від 22 лютого 2018 року №11 «Про депутатський запит депутата районної 

ради Шпарук О.С. до сесії Баштанської районної ради щодо реорганізації кому-

нального закладу «Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського 

району» шляхом перетворення у комунальне некомерційне підприємство «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району»; 

 

від 04 грудня 2017 року №4 «Про депутатські запити депутата районної ради 

Берегового О.А. до Баштанської районної ради про виділення коштів для 

Інгульської територіальної громади і управління соціального захисту населення 

Баштанської райдержадміністрації»; 

 

від 21 грудня 2017 року №12 «Про депутатський запит депутата районної 

ради Шевченка Ю.В. до Баштанської районної ради, Баштанської районної 

державної адміністрації про виділення коштів для заміни вікон у Кашперо-Мико-

лаївській ЗОШ І-ІІІ ступенів та Кашперо-Миколаївській лікарняній амбулаторії»; 

 

від 16 серпня 2018 року №11 «Про депутатський запит депутата районної 

ради Зайка М.В. до сесії Баштанської районної ради щодо виділення коштів з 

районного бюджету Баштанського району у 2018 році на поточний ремонт 

каналізації у Костичівській ЗОШ І-ІІІ ступенів». 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення районної ради: 

 

від 23 червня 2016 року №4 «Про першочергові заходи по зміцненню 

матеріально-технічної бази закладів охорони здоров’я району на 2016-2018 роки»; 
 

від 22 жовтня 2018 року №3 «Про хід виконання Програми забезпечення 

виконання Баштанською районною державною адміністрацією делегованих їй ра-

йонною радою повноважень на 2017-2018 роки, затвердженої рішенням районної 

ради від 27 серпня 2017 року №3, та внесення змін до неї». 

 

 

 

Голова районної ради                               А. ПЕТРОВ 


